Et hola. cocemū v immels
 Et holad. cocemeis seruēs v
 rubens color testū
 Et holante. cocemei v rubicundi
 Et hole. cocemeū v rubē color
 Et holata. ad insura deducēs
 v ad insura deducēs seu ful
 cui meus aut suspensio ma
 Et holomai. ad insura tē. idē
 Et holomuda. ad mensura ded
 uens v ad insura deducta
 Et holomasdes. ad insura de
 ducti v ad mensura reduce
 Et holomais. ad insura deducēs
 v ad insura reducta
 Et holomeni. ad insura deducēs
 v ad insura reducta
 Et holom. iracundus rotundus
 v rotunditū
 Et homas. abasus v gemmā. ou
 i grecē didini appellat

Et hopo. amita v latitudo
 Et horach. lex v pentachuechū
 Et hoso. captans v festinacio
 Et hostiles. captus v festinatoz
 Et hoti. error meus v amita ma
 Et hoti. error meus v amita ma
 Et hou. amēs v errās seu error
 eoz aut amita eoz
 Et heade. regicēs v regicēo
 Et hogdote. serui suocētē v regē
 sūtēs tacitū **H p. d. l. scq**

H ubal. dūctus ad. **h. n.**
H uetū v oīsus ad uniusita
 Et hubal. deserens v deserēs seu de
 serens aut desatus
 Et hubalchaym. deserēs possōne
 v deserēs latitudine seu deti
 tus possōnū au desertū accītōm
 Et hubm. deserens v desertō seu
 bū mīcēm aut bona insura

H p. d. l. h. n.

hee sicut interpretationes hebreorum
nominis ignis p. v. h. t. a.

hee sicut interpretationes hebreorum
Ibil. festinalis rancor noui
garne et con ignis et
filii ueritatis. v. h. t. a.
v. checha. ignis mordet et dolor pust
olatum
v. checha. mors et dephsis seu fur
mors eos aut mortalis eos
v. phantaze. infirmi et debiles seu
infirmitates eos aut infirmitate eos
v. phar. infirmi et infirmitas seu
irritati aut herbolosum
v. l. dolens et pturient seu dolor
aut pturio
v. ian. oenu et palus a valide no
a valo seu dolor temoris aut
dolor umbrach
v. ian. prus et ante seu por aut
anterior
v. r. lum et ignis seu moendu
aut fenestra
v. ram. lum meu et ignis nis et in
cendu meu
v. ram. deus exellus et lum ex
elus seu ignis eos aut fene
stra eos
v. ram. lucis plo et igneus plos
seu incendie plos aut incendu
plos
v. rathei. ignis peccati et incendes
peccati seu lum pale aut apie
pabi
v. rban. luce gaudie et lucis gau
diu seu gaudie gnie aut gau
dens incendio
v. rei. longitudina illucentia
meus seu ignis nis et incen
diu meu
v. ri. lux mea et ignis mea seu in
cendens me aut apie nia
v. rias. lux mea dei et lum meu
dum seu dum ignis meus et dum

moendu meu
v. rihel. lucis deo et ignis di seu
apie deo auto moendu si
v. s. consilium et consilator seu fel
tuanus aut festinatio
v. sam. consilens plo et consilium
plo seu festinalis eos et festi
natio eos
v. satin. festinante me et consili
te in seu consilium meu auto
festinatio mea
v. sachthes. festinalis et consili
ator
v. si. consilens in et consilium in
eu seu festinalis me auto fe
stinatio mea
v. sim. festinalis eos et consilium eos
v. sim. consilium et festinatio seu f
estinatio consilio aut festini
tor consilium
v. thau. dolor signi et consilium
errans
v. za. consilium et consilatice
v. zal. consilium ei et consilatice
eos. p. o. s. c. a. p. h.
Vaphis. fumus et defumus
vaphis. fumus nis et defi
mio mea
vaphis. fumus consilium et defi
mio festinatio
vaphis. fumus consilium mei
et defumus festinatio nis
vagio. ipsa uallis estutis ut
ipsa uallis estutio
vagecia. liber leuitas et lib
leuitas
vagedaber. liber minas ut
liber min
vahyazati. ipse duces hue et
ille formicator
vallem. fumus dentis et desti